

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy: 345/2018

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník"),
mezi těmito smluvními stranami

I. OZNAČENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1. Objednatel:** **Obec Svor**
se sídlem: Svor 195, 471 51 Svor
IČ: 00261009
DIČ: CZ00261009
bankovní spojení: GE Money Bank č.ú. 10829824/0600
zastoupen: Ing. Kateřinou Jonákovou, starostkou obce
tel.: +420 487 751 522
email: svor@obecsvor.cz
(dále jen "objednatel")

- 2. Zhotovitel:** **Otto Žitek - ELOS**
se sídlem: Roháče z Dubé 2900, 470 0 Česká Lípa
IČ: 18347614
DIČ: CZ5503042259
bankovní spojení: KB Česká Lípa a.s., č.ú. 254146421/0100
zastoupen: Otto Žítkem, majitelem firmy
tel.: +420 605 462 375
email: eloscl@volny.cz
(dále jen "zhotovitel")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem "**Veřejné osvětlení Svor - 1. etapa**" (dále jen "zakázka")
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

- Předmětem smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky s názvem „**Veřejné osvětlení Svor - 1. etapa**“, a to podle zadávacích podmínek zakázky stanovených zadavatelem (objednatelem) a nabídky dodavatele (zhotovitele) podané ve výběrovém řízení předmětné zakázky (dále jen "dílo").
- Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě a objednatel se tímto zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.
- Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.
- V rámci uvedených činností je zhotovitel povinen zejména:
 - zajistit a provést všechny opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla,

- zajistit úklid stavby a odstranění zařízení staveniště ke dni předání a převzetí objednatelem,
 - zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí,
 - zajistit veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu plnění bezpečnosti práce,
 - zajistit předání prohlášení o shodě, certifikátů a atestů na všechny použité materiály a zařízení, technických podmínek výrobků a dalších dokladů, souvisejících s plněním předmětu díla objednateli
5. Předmět a rozsah díla je vymezen zadávacími podmínkami zakázky zadavatele a nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení zakázky. Oceněný soupis prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tj. **nabídkový rozpočet zhotovitele je přílohou této smlouvy.**
6. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými požadavky. Realizace předmětu plnění smlouvy obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby dílo po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickými podmínkami zakázky.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění díla - dílo bude realizováno dle harmonogramu zhotovitele, přičemž objednatel požaduje **realizaci díla v době od 1. 8. 2018 do 31. 10. 2018.**
Zhotovitel se zavazuje předložit harmonogram realizace díla s uvedením konkrétních termínů realizace díla do 30 kalendářních dnů od uzavření smlouvy.
2. Místem plnění jsou pozemky parc. č. 1832/1, 3787, k. ú. Svor.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je sjednána v souladu s rozsahem díla vymezeným v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkovém rozpočtu), který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.
2. Cena díla smluvními stranami sjednaná činí celkem

celková cena bez DPH 520 753,07Kč

výše DPH 21% 109 358,14Kč

celková cena vč. DPH 630 111,21.Kč

3. Sjednaná cena díla zahrnuje všechny práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je potřeba k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla pro rozsah díla dle čl. II této smlouvy včetně nákladů na ubytování, stravné a dopravu pracovníků apod.
4. Cena díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnoty kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
5. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce realizovat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen na potřebu realizovat dodatečné práce neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci. Pro ocenění těchto prací bude užito jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele. V případě rozdílných cen u

stejných položek bude použita nejnižší položková cena za stejný druh prací a dodávek. U prací v cenové nabídce neobsažených si objednatel vyhrazuje právo kontroly podrobné kalkulace příslušných položek a jednání o jejich výši. O těchto změnách uzavřou obě strany dodatek smlouvy. Dodatečné práce (vícepráce) lze provést až po jejich odsouhlasení oběma smluvními stranami a po uzavření písemného dodatku ke smlouvě.

6. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Veškeré platby budou realizovány bezhotovostním převodem.
3. **Cena díla bude uhrazena jednorázově** na základě faktury vystavené po předání a převzetí díla, a to:
 - ve výši 100 % ceny díla v případě, že při předání a převzetí díla nebudou shledány žádné vady či nedodělky,
 - ve výši 90 % ceny díla v případě, že při předání a převzetí dané díla budou shledány vady nebo nedodělky, které neznemožňují užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezuji, přičemž zbývajících 10 % bude uhrazeno na základě faktury vystavené po odstranění těchto vad a nedodělků deklarovaném v zápisu podepsaném zástupci obou smluvních stran.
4. Součástí všech faktur musí být soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb odsouhlasený a písemně potvrzený (podepsaný) oprávněným zástupcem objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Splatnost veškerých faktur je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele.
6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
7. Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.
8. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín stanovený ve smlouvě. Objednatel je dále oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel v prodlení plnění jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle smlouvy (např. je-li zhotovitel v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

VII.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel předá neprodleně zhotoviteli po podpisu této smlouvy veškeré známé podklady a informace potřebné k zahájení realizace díla.
2. Zhotovitel bude o průběhu a stavu prací, stejně tak o nových skutečnostech v rámci plnění předmětu díla objednatele průběžně informovat. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci

materiálů a výrobků užitých k provedení díla a v souladu s podmínkami této smlouvy a řídit se výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, rozhodnutími a stanovisky dotčených orgánů státní správy a vyjádřeními správců inženýrských sítí. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů ze strany zhotovitele vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení.
4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli zjištění skrytých překážek, které by znemožňovaly provedení díla a dále navrhnout objednateli případnou změnu díla.
5. Zhotovitel je povinen ode dne předání staveniště vést o pracích, které provádí stavební deník. Povinnost vést stavební deník končí pro zhotovitele odstraněním poslední vady či nedodělku uvedených v zápise o předání a převzetí díla.
6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy, včas a řádně, v souladu s ustanoveními příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a smluvními podmínkami.
7. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
8. Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový postup svých dodávek a prací, koordinovat činnost jednotlivých svých zhotovitelů či subdodavatelů při přípravě, realizaci a dokončování díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen provádět kontrolu časového postupu a kvality svých dodávek a prací.
9. Vybrané činnosti ve výstavbě bude zhotovitel vykonávat osobami, které jsou k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, popřípadě jsou k těmto činnostem autorizovány dle zvláštních předpisů, anebo zaměstnanci pod jejich dohledem.
10. Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v průběhu realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatele.
11. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa.
12. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky příslušných právních předpisů, bude dodržena technologie provádění a příslušné normy. Dodávky budou dokladovány k převímacímu řízení potřebnými platnými certifikáty a atesty.
13. Likvidace odpadu zhotovitel provede a dokladuje objednateli v souladu s platnými právními předpisy.
14. V rámci součinnosti smluvních stran při naplňování předmětu smlouvy sjednaly smluvní strany tyto lhůty:
 - a) **3 pracovní dny** pro kontroly zakrývaných částí díla a reakce na události v průběhu provádění díla,
 - b) **3 pracovní dny** pro předávání zjišťovacích protokolů, požadovaných stanovisek a podkladů, odsouhlasování plnění a navrhovaných řešení. Pokud si však ihned při převzetí plnění nebo požadavku jedna ze smluvních stran vymíní lhůtu delší, platí takto stanovená lhůta, nejvíce však 7 pracovních dnů. Stanovené lhůty počínají běžet vždy následující pracovní den poté, kdy byla druhá smluvní straně doručena písemná výzva (oznámení) o rozhodné skutečnosti. Je-li druhá smluvní strana ve stanovené lhůtě nečinná, má se zato, že nemá námitky proti zakrytí nebo jiné výzvě ohledně uvedené skutečnosti.
15. Po dokončení díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a předat ho objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí stavby.
16. Odstranění vad a nedodělků bude probíhat v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany, určí termíny objednatel. Bez předchozího

písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn prostory staveniště a jeho zařízení, jakož i plochy s ním související, používat pro reklamní účely, kromě informační tabule o prováděném díle.

VIII. PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

1. Ukončení díla

- a) Zhotovitel je povinen dokončit dílo v termínu sjednaném ve smlouvě. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem jeho řádného ukončení a předání objednateli. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech dokladů souvisejících s řádným provedením díla objednateli.
- b) Zhotovitel je povinen zajistit, že předmět plnění v rozsahu smlouvy bude dokončený a provozuschopný, plně v souladu s účelem díla a ve smyslu platných právních předpisů, v souladu s požadavky hygienickými, na požární ochranu a bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
- c) Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

2. Převzetí díla nebo jeho části

Objednatel může dílo převzít, bude-li vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho nerušenému užívání k určenému účelu. V tom případě však nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby řádného ukončení díla.

3. Příprava k předání díla nebo jeho části

- a) Zhotovitel je povinen objednatele na termín k převzetí díla vyzvat ve lhůtě nejméně 5 dní předem, provádí-li se zkoušky, je povinen tak učinit 5 dní před zahájením zkoušek.
- b) Jestliže zhotovitel přes konkrétní, zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není řádně připraveno k odevzdání a převzetí, trvá na zahájení přejímacího řízení a při tom se zjistí, že dílo nebylo připraveno k předání a převzetí, uhradí zhotovitel náklady a škody objednateli.
- c) Zhotovitel dále vytvoří řádné věcné i organizační podmínky k předání v místě provádění díla.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

5. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**. Pokud jsou v rámci přejímacího řízení shledány drobné vady a nedodělky nebránící převzetí díla, bude v zápisu o předání a převzetí díla uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

IX. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY ZA DÍLA

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku **36 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (skryté vady), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
3. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží,

- pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla objednatelům uplatněna reklamáce. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamáce písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
 5. Zhotovitel zároveň musí, do 15 dnů po obdržení reklamáce, písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení reklamáce.
 6. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem odstranění vady.
 7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny vyšší mocí nebo třetí osobou či v jejím důsledku.
 8. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak
 9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele, ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši **0,1% z dlužné částky** za každý započatý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění drobných vad a nedodělků z přejímacího řízení stanovenou v souladu s touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení až do odstranění poslední vady.
4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním lhůty pro odstranění vad vzniklých na díle v záruční době, které objednatel prokazatelně písemně oznámil zhotoviteli, je povinen uhradit objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
6. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst zhotoviteli z faktury za dílo.
7. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.
8. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.
9. Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

XI. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

1. Zhotovitel nese od doby předání staveniště do předání a převzetí díla objednatelům nebezpečí škody a jiné nebezpečí zejména na:
 - a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných, uskladněných, atd. částech,
 - b) na plochách, příp. objektech umístěných na dočasně užívaných pozemcích nebo pod nimi,

a to ode dne jejich převzetí do doby ukončení díla. Případné poškození věci odstraní zhotovitel svým nákladem.

2. Převzetí a předání díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.
3. Nebezpečí škody na objednatelům předané stavbě nese zhotovitel. Předáním převzetím zhotoveného díla přechází nebezpečí škody na tomto díle na objednatele. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí škody na věcech, jež jsou předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní.
4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši **1 mil. Kč**. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla, popř. do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy ohledně celého plnění nebo jeho nesplněného zbytku v případech výslovně stanovených občanským zákoníkem nebo touto smlouvou zejména při podstatném porušení této smlouvy.
2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména prodlení zhotovitele s plněním kteréhokoliv závazku dle této smlouvy delší než třicet dnů. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje:
 - zjištění závad při opakovaném předání plnění;
 - nenastoupení zhotovitele k odstranění objednatelům reklamované vady předmětu plnění nejpozději do termínu k odstranění reklamace stanoveného dle ustanovení této smlouvy;
 - při opakovaném porušení podmínek uvedených v článku VII této smlouvy.
3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje jeho prodlení s úhradou kteréhokoliv finančního plnění po dobu delší než třicet (30) dnů ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře vystavené zhotovitelem.
4. Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této smlouvy vždy jen po předchozí písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející písemná výstraha musí být učiněno písemným oznámením druhému účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou na vědomí, že odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. Odstoupením není dotčena platnost ani účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek objednatele; objednatel je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně zhotoviteli.
6. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
3. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
4. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.
5. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku potvrzeného oběma stranami.
6. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
7. Smluvní strany dávají přednost smírcí dohodě před soudním sporem. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele.
8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
9. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany stanovili jako předpoklady uzavření této smlouvy.
10. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
11. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
12. Nedílnou součástí smlouvy je jako její **příloha oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb tj. položkový rozpočet z nabídky zhotovitele.**

Za objednatele:

Ve Svoru dne 30.7.2018

Ing. Kateřina Jonáková
starostka obce Svor



Za zhotovitele:

V České Lípě, dne 30.7.2018

Otto ŽÍTEK-ELOS

470 01 Česká Lípa, DUBICE 42
487 522 066 fax 487 825 732
IČO: 18347614 DIČ: CZ563042259

Otto Žitek

osoby oprávněné jednat za dodavatele

ROZPOČETNÍ ROZPIS

Název stavby: VO - Svor (PRO DOTACE)
 Identifikační číslo SAP: 5060162072012
 Místo: Česká Lípa
 Oblast: Sever
 Oblast ocenění: Sever

Datum: 08.06.2018
 Verze NZ: 00152

Hl. projektant: qtkalinapav
 Projekt. firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
01		Demontáž VO				
320		vedení kabelové NN				
GAE08	D	Demontáž stávajícího svítidla	12,000	KS	55,00	660,00
GAE09	D	Demontáž stávajícího sloupu VO	7,000	KS	1 479,00	10 353,00
EBA17	M	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	1,500	M3	500,00	750,00
EBA04	M	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR.3-4	2,000	M3	1 175,00	2 350,00
ECA70	M	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	2,000	M3	3 945,00	7 890,00
ECA63	M	ZAHRN JAMY STROJNE-VOLNY TEREN	1,500	M3	149,50	224,25
CEA19	D	KABEL 1-AKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	210,000	M	20,40	4 284,00
CCA51	D	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	62,000	M	42,10	2 610,20
02		Montáž kVO				
320		vedení kabelové NN				
POB0001		Svítidla 2.1 až 2.6		KS		
XXA05	M	Vrtání jámy do průměru 55 cm pro sloup	6,000	KS	527,00	3 162,00
GAE05	M	KGEM trubka DN200 - 5 M, včetně montáže	1,500	KS	1 839,45	2 759,17
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	2,200	M3	3 715,00	8 173,00
XXA06	M	Klín z tvrdého dřeva pro uchycení sloupů VO	24,000	KS	20,50	492,00
XXA11	M	Stožár K6-133/89/60 včetně DPH a montáže	6,000	KS	4 670,00	28 020,00
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	6,000	KS	1 291,00	7 746,00
XXA10	M	Svorkovnice SV 6, 16.4 včetně DPH a montáže	6,000	KS	893,94	5 363,64
EQA40	M	PISEK ZASYPPOVY FR.0-4	0,120	M3	360,00	43,20
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	40,000	M	27,70	1 108,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2.5MM2 SVORK.V ROZVAD.	36,000	KS	12,20	439,20
GAE 021	M	Svítidlo Schreder ATOS. (253288) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	6,000	KS	2 556,00	15 336,00
POB0005		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.1		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM 10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	103,55	414,20
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EEA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4, SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0006		Zemní práce mezi lampou č. 2.1 a 2.2.		KS		
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.OddeleNI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	562,00	562,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EEA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4, SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0007		Zemní práce u vyměněné lampy č. 2.2		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM 10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	62,60	250,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20

13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0008		Zemní práce mezi lampou č. 2.2 a 2.3		KS		
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	562,00	562,00
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0009		Zemní práce u lampy č. 2.3		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM. TR.3	5,000	M	99,50	497,50
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	1,500	M3	189,00	283,50
CEA19	M	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	8,000	M	55,00	440,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	2,000	KS	11,50	23,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	7,000	M	41,70	291,90
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	7,000	M	8,70	60,90
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE, SIRKA 33 CM	5,000	M	12,90	64,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	4,500	KG	27,30	122,85
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	7,000	M	62,60	438,20
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	3,000	KS	88,80	266,40
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM. TR.3	5,000	M	12,80	64,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM. TR.3	5,000	M	10,60	53,00
ETA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	640,00	640,00
ELA17	M	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	1,000	KS	263,50	263,50
CHA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	6,000	M	52,00	312,00
CLA77	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	1,000	KS	782,60	782,60
ETA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	1,000	KS	223,10	223,10
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	6,000	M2	42,10	252,60
EQA01	M	POLOZENI DRNU	6,000	M2	19,00	114,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	6,000	M2	17,00	102,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	1,000	M3	277,50	277,50
POB0010		Zemní práce u lampy č.2.4		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM. TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	62,60	250,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0011		Zemní práce u lampy č.2.5		KS		
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM. TR.3	2,000	M	99,50	199,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	0,500	M3	189,00	94,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	2,000	KG	27,30	54,60
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	4,000	M	76,20	304,80
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	21,70	4,34
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	88,80	177,60
CIA03	O	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	29,90	119,60
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	4,000	M2	42,10	168,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	4,000	M2	19,00	76,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	4,000	M2	17,00	68,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	0,500	M3	277,50	138,75
POB0002		Zemní práce mezi lampami č.2.5 a 2.6		KS		
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ. TR.3	25,000	M	99,50	2 487,50
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	7,000	M3	149,50	1 046,50

29	M	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	32,000	M	128,30	4 105,60
A33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
A40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	29,000	M	41,70	1 209,30
HA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	29,000	M	8,70	252,30
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	25,000	M	10,30	257,50
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL 50KG)	18,000	KG	27,30	491,40
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	29,000	M	62,60	1 815,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	196,00	196,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,300	KG	21,70	6,51
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	2,000	KS	121,00	242,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	25,000	M	12,80	320,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	25,000	M	10,60	265,00
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	9,000	M2	42,10	378,90
EQA01	M	POLOZENI DRNU	9,000	M2	19,00	171,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	25,000	M2	17,00	425,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	5,000	M3	277,50	1 387,50
POB0004		Případná výměna kabelového vedení VO		KS		0,00
		(při realizaci zjistit stav kabelového vedení VO a konzultovat s paní starostkou případnou výměnu)				
CHA31	M	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	1,000	KS	0,00	0,00
EIA68	M	HLOUBENI KABEL.RYHY 35X90 CM STROJ TR.3	210,000	M	99,50	20 895,00
EIA81	M	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VE VOLNEM TERENU	60,000	M3	168,70	10 122,00
CCA29	M	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	245,000	M	113,00	27 685,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	82,000	KS	11,50	943,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	230,000	M	41,70	9 591,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	230,000	M	8,70	2 001,00
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	210,000	M	12,90	2 709,00
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL 50KG)	143,000	KG	27,30	3 903,90
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	230,000	M	62,60	14 398,00
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	11,000	KS	196,00	2 156,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,700	KG	21,70	15,19
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	10,000	KS	121,00	1 210,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	40,000	KS	29,90	1 196,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	210,000	M	99,50	20 895,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	210,000	M	48,20	10 122,00
EAA13	M	SEJMUTI DRNU	74,000	M2	42,10	3 115,40
EQA01	M	POLOZENI DRNU	74,000	M2	19,00	1 406,00
EQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	210,000	M2	17,00	3 570,00
EBA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	42,000	M3	277,50	11 655,00
POB0012		Lampy č.1.1 až 1.11		KS		
XXA05	M	Vrtání jámy do průměru 55 cm pro sloup	11,000	KS	527,00	5 797,00
GAE05	M	KGEM trubka DN200 - 5 M, včetně montáže	2,000	KS	1 839,50	3 679,00
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	3,800	M3	3 715,00	14 117,00
XXA06	M	Klín z tvrdého dřeva pro uchycení sloupů VO	44,000	KS	20,50	902,00
XXA11	M	Stožár K6-133/89/60 včetně DPH a montáže	11,000	KS	4 670,00	51 370,00
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	11,000	KS	809,50	8 904,50
XXA10	M	Svorkovnice SV.6.16.4 včetně DPH a montáže	11,000	KS	893,90	9 832,90
EQA40	M	PISEK ZASYPOVY FR.0-4	0,250	M3	360,00	90,00
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNÉ ULOZENY	72,000	M	27,70	1 994,40
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	66,000	KS	12,20	805,20
GAE 026	M	Svitidlo Schreder ATOS. (253284) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	11,000	KS	2 556,00	28 116,00
POB0013		Zemní práce u lamp č. 1.1 až 1.10		KS		
FLA03	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 16A	30,000	KS	5,70	171,00
EEA37	M	VYKOP KABEL.RYHY 35X90 CM RUCNE,ZEM.TR.3	20,000	M	99,50	1 990,00
ECA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	6,000	M3	189,00	1 134,00
CEA19	M	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	40,000	M	55,00	2 200,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
ELA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	30,000	M	41,70	1 251,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	30,000	M	8,70	261,00
EJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	20,000	M	12,90	258,00
DQA13	M	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	30,000	M	157,00	4 710,00
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	20,000	KS	196,00	3 920,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	2,000	KG	21,70	43,40
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	30,000	KS	145,00	4 350,00
DQA53	M	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	20,000	KS	19,60	392,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD	80,000	KS	29,90	2 392,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	20,000	M	12,80	256,00

EA66	M	ZAHOZ KABEL RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM TR 3	20,000	M	10,60	212,00
EA02	M	VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	10,000	KS	640,00	6 400,00
EA17	M	VYPODLOZ. ODDELENI, KRYTI SPOJKY DO 6KV	10,000	KS	223,10	2 231,00
EA38	M	ODJUTOVANI A OCISTENI KABELU DO 300 MM2	60,000	M	52,00	3 120,00
EA77	M	SPOJKA KAB. SMRST. 1KV SSU1-L PRO AL4X16	10,000	KS	790,28	7 902,80
EA26	M	ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	10,000	KS	263,50	2 635,00
EA13	M	SEJMUTI DRNU	50,000	M2	42,10	2 105,00
EA01	M	POLOZENI DRNU	50,000	M2	19,00	950,00
EA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	50,000	M2	17,00	850,00
EA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4, SLOZENI, ROZPROSTRENI	7,000	M3	277,50	1 942,50
POB0014		Zemní práce mezi lampami č.1.10 a 1.11		KS		
EA68	M	HLOUBENI KABEL RYHY 35X90 CM STROJ. TR.3	30,000	M	99,50	2 985,00
EA81	M	ZAHRN KABEL RYHY STROJ VE VOLNEM TERENU	9,500	M3	152,20	1 445,90
EA19	M	KABEL 1-AKY-J 4X16MM2, VOLNE ULOZENY	38,000	M	55,00	2 090,00
EA33	M	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	10,000	KS	11,50	115,00
EA40	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA	34,000	M	41,70	1 417,80
EA40	M	PRIPL. NA ZATAH KABELU V OCHRANNE TRUBCE	34,000	M	8,70	295,80
EA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PE. SIRKA 33 CM	30,000	M	12,90	387,00
1000001220		DRAT FEZN PRUM 10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	21,000	KG	27,30	573,30
GAE13	M	UZEMNENI V ZEMI - DRATFEZN 10MM	34,000	M	62,60	2 128,40
DQA10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST. TRUBICI	2,000	KS	196,00	392,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL. NATER. UZEM. A SPOJU	0,300	KG	21,70	6,51
DQA60	M	SPOJENI UZEM. LAN FEZN 50MM UNIVERZ. SVORK	3,000	KS	88,80	266,40
CIA03	M	UKONC.-ZAP. VOD DO 16 MM2 SVORK. V ROZVAD.	8,000	KS	29,90	239,20
EA76	M	VYKOP KABEL RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM. TR.3	30,000	M	12,80	384,00
EA86	M	ZAHOZ KABEL RYHY 10X10 CM RUCNE. ZEM. TR.3	30,000	M	10,60	318,00
EA13	M	SEJMUTI DRNU	10,500	M2	42,10	442,05
EA01	M	POLOZENI DRNU	10,500	M2	19,00	199,50
EA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	15,000	M2	17,00	255,00
EA23	M	NASYP ZEMIN TR.3-4, SLOZENI, ROZPROSTRENI	5,000	M3	277,50	1 387,50
POB0015		Výměna svítidel u Obecního Úřadu, místní cesta na stáv. ocel. sloupky VO č. 3.1 až 3.5		KS		
XXA03	M	Výložník Sk 1-500 včetně DPH a montáže	5,000	KS	1 291,00	6 455,00
CCA51	M	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY	30,000	M	28,80	864,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP. VOD DO 2,5MM2 SVORK. V ROZVAD.	30,000	KS	12,20	366,00
GAE 027	M	Svítlidlo Schreder ATOS: (253281) Deep bowl PC Smooth 1627 SON-T 50 W, včetně montáže, zapojení a DPH	5,000	KS	2 556,00	12 780,00
XXA04	M	PHILIPS MASTER SON-T PIA PLUS 50W 230V E27 výbojka sodíková	22,000	KS	175,20	3 854,40
Montážní materiál a práce celkem za SO 02						495 831,87 Kč
Vytýčení podzemních zařízení			1,00	KPL	0,00	0,00
Doprava výkonového materiálu			1,00	KPL	0,00	5 800,00
Revize			1,00	KPL	0,00	1 900,00
Skladovné			1,00	KPL	0,00	0,00
Koordinační činnost zhotovitele			1,00	KPL	0,00	0,00
Dopravní značení			1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena vklady			1,00	KPL	0,00	0,00
Věcná břemena náhrady			1,00	KPL	0,00	0,00
Geometrické plány pro VB			1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické vytýčení před. zaháj. Stavby			1,00	KPL	0,00	0,00
Geodetické zaměření skutečného stavu			1,00	KPL	0,00	14 829,20
Montážní materiál a práce celkem						520 753,07
Základ a hodnota DPH 21%						109 358,14
Nákladv celkem s DPH						630 111,21